
Presentation av nya ordföranden för SPHK Helen Söderström 

Först ska jag börja med att tacka för förtroendet för uppdraget, jag ska göra mitt bästa för att 
förvalta det väl i dialog med rasklubbar och medlemmar. 

Jag heter Helen, kommer från Boden i Norrbotten och bor i Boden. Jag är 55 år, gift med Joakim 
Petterson och tillsammans har vi en son Nils som är 18 år och han är redo för studenten om en 
månad. 

När det gäller yrkeslivet så har jag ägnat mig åt sjukvården från gymnasiet till universitet. 
Legitimerad arbetsterapeut i 14 år och de sista 13 åren har jag varit enhetschef. Är i dag 
enhetschef för arbetsterapienheten och Kuratorsenheten på Sunderbysjukhus, ett sjukhus som 
ligger mellan Luleå och Boden. Så akutsjukvården, reumatologi och rehabilitering är forum i 
vården där jag känner mig som ”hemma”. 

Vilka är mina erfarenheter av polarhundar?  

När jag var 10 år så kom det in grönlandshundar i mitt liv, det var min pappas intresse som var 
orsaken till det. Man kan säga att jag blev dragen runt fjällen på fjällturer, för någon engagerad 
skidåkare var jag nog inte till en början. En hårt arbetande polarhund på tur blev mitt minne av 
grönlandshund från uppväxten. 

Mitt eget hundägarskap började 1998 med korthårig vorsteh och övergången till grönlandshund 
skedde 2003 då min hund blev sjuk och jag hade insett att mitt sätt att nyttja vinter och snö inte 
passade för en hundras med lite päls. Eftersom min erfarenhet av polarhundar var 
grönlandshund så blev valet grönlandshund. Under åren med grönlandshund så har jag från att 
”bara vara på fjälltur” fått utöka mina erfarenheter så att meriteringar, utställningar, trivselträffar 
och föreningsuppdrag numer är självklara delar i livet med grönlandshund. Det tog mig 16 år 
som grönladshundsägare innan jag var modig nog att skaffa mig ett kennelnamn, Stuor-Jierttás 
Kennel och prova mig på egen avel. Idag har jag två grönlandshundar som jag haft förmånen att 
föda upp i egen regi, de blir fyra år i slutet på sommaren och det känns som att vi bara är i början 
på vår gemensamma resa. 

Vad har jag för erfarenhet av föreningslivet? 

Jag kom in i gänget i distriktet Övre Norra och började min föreningsbana i den styrelsen 2004 
sen kom rasklubben för grönlandshund in i bilden så under många år hade jag styrelseuppdrag i 
båda klubbarna. Åren går fort då man roligt så nu kan jag konstatera att jag suttit som ordförande 
i rasklubben för grönlandshund i drygt 10 år och resan med lärande har varit omfattande tack 
vare alla fantastiska människor som jag haft och har omkring mig. 

Nu fortsätter vi att jobba för att SPHK och våra rasklubbar ska vara till nytta för våra hundar och 
dess ägare och att ”tillsammans” med er alla blir den gemensamma drivkraften framåt. 

Vi ses! 

//Helen 

 

 

 



 


